
 
 

 

                                                           
 
              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                      вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
           Республіка Крим, Російська Федерація,        Республика Крым, Российская Федерация,     Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 
 

 19 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
"   23   "    апреля   2015 г.  №337-1/15             
 
 

О признании ут рат ившим силу решение 9 сессии Керченского  
городского совет а 1 созыва от  03.12.2014 г. №99-1/14  

«О предост авлении в безвозмездное пользование  
неж илого помещения ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ  

«КЕРЧЕНСКАЯ СПОРТИВНО-ПАТРИОТИЧЕСКАЯ  
ОРГАНИЗАЦИЯ «ВОЗРОЖДЕНИЕ» 

 
 

 

 В связи с не исполнением п.2 решения 9 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва от 03.12.2014 г. № 99-1/14 «О предоставлении в 
безвозмездное пользование нежилого помещения ОБЩЕСТВЕННОЙ 
ОРГАНИЗАЦИИ «КЕРЧЕНСКАЯ СПОРТИВНО-ПАТРИОТИЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ «ВОЗРОЖДЕНИЕ» - не заключение договора 
безвозмездного пользования и не оформление акта приема-передачи на 
нежилое помещение общей площадью 220,0кв.м., расположенное по адресу: 
г.Керчь, ул. Орджоникидзе, 86 (зал борьбы), городской совет РЕШИЛ: 
 
 1. Признать утратившим силу решение 9 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва от 03.12.2014 г. № 99-1/14 «О предоставлении в 
безвозмездное пользование нежилого помещения ОБЩЕСТВЕННОЙ 
ОРГАНИЗАЦИИ «КЕРЧЕНСКАЯ СПОРТИВНО-ПАТРИОТИЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ «ВОЗРОЖДЕНИЕ». 
 

 2.  Отделу организационного обеспечения  деятельности городского 
совета аппарата Керченского городского совета опубликовать данное 
решение на сайте Керченского городского совета. 
 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
Председатель городского совета                             Л. ЩЕРБУЛА 


